

# New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street  
Sudbury, Ontario  
P3C 4C4

**11.9.2022 – 14. sunnuntai helluntaista**  
*Lähimmäinen*

Tekstit

1. lukukappale Miika 6:6 – 8  
2. lukukappale 1. Joh 4:7 – 12  
Evankeliumi Luuk. 10:30 – 37

Esirukouksissamme: Ron, Ruth, Marilyn.

## Tulevia tapahtumia

### Ke 14.9.

klo 10 – 1 Kahvitauko **Regent St.**  
klo 18.30 Neuvoston kokous **Regent St.**

### Pe 16.9. **Hannajärven tilaisuus**

klo 17.00 Iltanen \$25 (tilaukset Allaniilta 705-691-5767)  
klo 18.30 Esitys Sudburyn viherryttämisestä

### La 17.9. **Hannajärven päättäjäiset**

klo 17.00 Kaksikielinen ohjelma  
klo 11.00 Vuosikokous  
klo 12.30 Lounas \$15 (tilaukset Allaniilta 705-691-5767)  
klo 13.30 Johtokunnankokous

### Su 18.9.

klo 10.00 Messu † **Voima Hall**  
klo 14.00 Eng. Jumalanpalvelus **Regent St.**

**1. lukukappale:** Miika 6:6 – 9

<sup>6</sup> Mitä minun pitäisi tuoda, kun astun Herran eteen, kumarrun korkeimman Jumalan edessä? Toisinko hänelle uhreja, vuoden vanhoja vasikoita? <sup>7</sup> Miellyttävätkö Herraa tuhannet pässit ja virtanaan tulviva uhriöljy? Pitäisikö minun antaa esikoiseni rikkomuksestani, oma lapseni synninteostani? <sup>8</sup> Sinulle, ihminen, on ilmoitettu, mikä on hyvää. Vain tätä Herra sinulta odottaa: tee sitä mikä on oikein, osoita rakkautta ja hyvyttä ja vaella valvoen, Jumalaasi kuunnellen.

**2. lukukappale:** 1. Joh. 4:7 – 12

Rakkaat ystävät, rakastakaamme toisiamme, sillä rakkaus on Jumalasta. Jokainen, joka rakastaa, on syntynyt Jumalasta ja tuntee Jumalan. Joka ei rakasta, ei ole oppinut tuntemaan Jumalaa, sillä Jumala on rakkaus. Juuri siinä Jumalan rakkaus ilmestyi meidän keskuuteemme, että hän lähetti ainoan Poikansa maailmaan, antamaan meille elämän. Siinä on rakkaus - ei siinä, että me olemme rakastaneet Jumalaa, vaan siinä, että hän on rakastanut meitä ja lähettänyt Poikansa meidän syntiemme sovituksiksi.

Rakkaat ystävät! Kun Jumala on meitä näin rakastanut, tulee meidänkin rakastaa toisiamme. Jumalaa ei kukaan ole koskaan nähnyt. Mutta jos me rakastamme toisiamme, Jumala pysyy meissä ja hänen rakkautensa on saavuttanut meissä päämääränsä.

**Evankeliumi:** Luuk. 10:25 – 29

*Muuan lainopettaja halusi panna Jeesuksen koetukselle. Hän kysyi: "Opettaja, mitä minun pitää tehdä, jotta saisin omakseni iankaikkisen elämän?" Jeesus sanoi hänelle: "Mitä laissa sanotaan? Mitä sinä itse sieltä luet?" Mies vastasi: "Rakasta Herraa, Jumalaasi, koko sydämestäsi ja koko sielustasi, koko voimallasi ja koko ymmärrykselläsi, ja lähimmäistäsi niin kuin itseäsi." Jeesus sanoi: "Oikein vastasit. Tee näin, niin saat elää."*

*Mies tahtoi osoittaa, että hän noudatti lakia, ja jatkoi: "Kuka sitten on minun lähimmäiseni?"*

**Saarna**  
**Pastori Johanna Porkola**

Tämän evankeliumitekstin jälkeen tulee se tutumpi tarina Laupiaasta samarialaisesta. Valitettavasti juuri tämä alkua, tämä koko homman pointti jää meiltä kuulematta. Olemme kuin nuo Jeesuksen kuulijat, tavalliset tallukat jotka viehätymme tarinoista, elokuvista, jutuista, vitseistä ja sen Jeesus tiesi. Viisas Jeesus, sen lisäksi että kuoli sinun iankaikkisen elämän vuoksi. Älä unohda sitä. Mies tahtoi osoittaa, että noudatti lakia ja kysyi: Kuka sitten on minun lähimmäiseni? Tällaista me tässä

nyt kysymme, tällaista ovat kysyneet ne lukeneet ja oppineet Jeesuksen aikana, ja Jeesus vastaa heille tarinalla. Tarina vahvistaa sitä käskyä jonka olemme kaikki erilaisilla sanamuodoilla oppineet rippikoulussa. Vaikka ulkoa opetteleminen on ok, niin siinä kuitenkin harmillisesti saattaa käydä niin, että emme oikein mieti mitä suu puhuu, emme ajattele sisältöä. Rakkauden kaksoiskäsky on tärkein käsky, elämämme ohjenuora, näin sen pitäis olla. Käskyssä on läsnä kaksi suuntaa, ylöspäin kulkeva suunta, vertikaalinen ja sitten tämä horisontaalinen suunta. Varmaan huomasit, että tarkoituksella piirsin nyt ristin merkin. Se on ristin kuvan tarkoitus. Jeesuksessa yhdistyy maallinen ja taivaallinen elementti. Jeesus sovitti maallisen ja taivaallisen ristiriidan, sodan. Siksi oma elämämme tulisi olla jonkinlainen risteyskohta taivaallisen ja maallisen kanssa. Kristitty on kutsuttu Jumalan lapseksi elämään tässä maailmassa.

Katekismuksesta luemme seuraavaa: Koska Jumala tahtoo ihmisille hyvää, hän vaatii ehdotonta rakkautta. Käskyt eivät ole vain elämänohje. Ne osoittavat, ettei kukaan meistä kykene täyttämään Jumalan vaatimusta, vaikka sydämemme tunnustaakin sen oikeaksi. Jokin meissä vastustaa Jumalan rakastavaa tahtoa. Hyvää tehdessämme etsimme omaa etuamme. Ellei meillä ole luottamusta Jumalaan, hyvyyden lähteeseen, huolehdimme ennen muuta omasta hyvinvoinnistamme. Silloin myös suhteet toisiin ihmisiin turmeltuvat.

Harvoin tulee tarkemmin ajateltua mitä Lähimmäisen rakastaminen voisi olla. Käsky 8. antaa sille melko arkipäiväisenkin sisällön: *Älä lausu väärää todistusta lähimmäisestäsä.* Jumalan tarkoitus on, että ihmiset kunnioittavat toisiaan. Lähimmäisen rakastamiseen kuuluu myös hänen maineensa ja kunniansa suojeleminen. Niiden menetys on raskas isku, jonka vaikutus voi tuntua koko elämän ajan.

Itsestämme toivomme sanottavan pelkkää hyvää. Meidän on puhuttava lähimmäisistämme samalla tavalla kuin tahdomme heidän puhuvan meistä. Jos muut kertovat lähimmäisestämme pahaa, rakkaus vaatii meitä tukemaan ja auttamaan häntä.

Toisen mainetta on varjeltava sekä yksityisesti että julkisesti. Julkisuuteen kuuluu oikeuden ja totuuden vaatimus ja siihen liittyvä avoimuus. Emme kuitenkaan saa paljastaa lähimmäisen rikkomuksia ilman varmaa tietoa ja painavaa syytä.

Me olemme tässä melko huonoja, täytyy myöntää. Mikään ei ole niin herkullista, kuin kertoa lähimmäisestämme jokin ikävä asia. Ihmetellä vaikkapa jonkun sairauskohtausta, ja kuinka hassusti henkilö sitten käyttäytyi. Saamme sillä hetkeksi huomiota ja ystäviä. Jokainen meistä saa tässä varmasti mennä itseensä ja huokaista Jumalan puoleen armahda minua syntistä. Uskon, mutta auta minua epäuskossani.

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.  
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike  
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa [www.nhlc.ca](http://www.nhlc.ca)  
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: [office@nhlc.ca](mailto:office@nhlc.ca) Verkkosivu: [nhlc.ca](http://nhlc.ca)  
Facebookissa: New Hope Lutheran Church  
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury